
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 
 

 

Н А К А З 

 

 

 

17.02.2024                                                                                                     № 23 

   

 

Про призначення 

відповідального за 

пожежну безпеку 

в цілому по школі 

 

 

На виконання Кодексу цивільного захисту України, відповідно до Правил 

пожежної безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти України, 

затвердженого наказом МОН від 15.08.2016 р. № 974,  згідно з наказом 

управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради  

від 16.02.2024 № 05-аг «Про  організацію  роботи з пожежної безпеки в 

навчальних закладах району в 2024 році» 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Призначити відповідальним за пожежну безпеку в цілому по школі, за 

дотримання законодавчих нормативних актів з питань пожежної безпеки 

заступника директора школи з господарської роботи Виноградову Т.В. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею    оригінал підписано                          Олександр ГРЯНИК 

 

З наказом ознайомлена                                                               Т.В.Виноградова  

 


